
Conad - Viale Locchi, 14/16

Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.44 €  3.71 €
22.2 € / kg

Cremanovi

-16%

Confezione 180 g

4.76 €  3.28 €
26.44 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-31%

Confezione 200 g

4.23 €  3.6 €
21.15 € / kg

Pistacchi

-14%

Confezione 155 g

2.65 €  2.11 €
0.02 € / g

Ovetti Assortiti
Ripieni di Crema

Gianduia

-20%

Confezione 800 g

3.7 €  2.86 €
4.63 € / kg

Il Granturchese

-22%

Confezione 250 g

2.43 €  1.37 €
9.72 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-43%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.6 €  2.44 €
5.2 € / kg

Chicche di Patate

-6%

Confezione 500 g

3.17 €  2.54 €
6.34 € / kg

Paglia e Fieno

-19%

Confezione 500 g

3.17 €  2.54 €
6.34 € / kg

Chitarrine all'Uovo

-19%

Confezione 1 kg

3.38 €  3.18 €
3.38 € / kg

Riserva Arborio da
Agricoltura
Sostenibile

-5%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.99 €  4.72 €
11.98 € / kg

Branzino Allevato
Imp.

-21%

confezione 100g

7.95 €  6.25 €
79.5 € / kg

Salmone Affumicato
Scozzese

-21%

a peso

6.01 €  5.06 €
20.03 € / kg

Platessa Filetto

-15%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Cotte

-13%

Confezione 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Percorso Qualità
Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Pollo

-21%

Vaschetta 200 g

2.44 €  1.91 €
12.2 € / kg

Allevato senza Uso di
Antibiotici Hamburger

di Tacchino

-21%

Confezione 180 g

4.77 €  3.6 €
26.5 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-24%

Confezione 2x105g

5.19 €  4.13 €
24.71 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-20%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

1.58 €  1.06 €
10.53 € / l

Spuma Coiffage
Modella Ricci Tenuta

Forte

-32%

Confezione 150 ml

1.58 €  1.06 €
10.53 € / l

Spuma Coiffage
Effetto Volume

Tenuta Extra Forte

-32%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.06 €
6.32 € / l

Lacca Fissaggio
Normale

-32%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.06 €
6.32 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-32%

Confezione 420 ml

4.12 €  2.88 €
9.81 € / l

Essentiae Maschera
3 in 1 Rinforzante

-30%

Confezione 420 ml

4.12 €  2.88 €
9.81 € / l

Essentiae Maschera
3 in 1 Nutriente

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Essentiae Shampoo
Nutriente

-30%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.47 €
10.55 € / l

Essentiae Balsamo
Delicato

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Essentiae Shampoo
e Balsamo 2 in 1

Addolcente

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Essentiae Shampoo
Antiforfora

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Essentiae Shampoo
Delicato

-30%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.47 €
10.55 € / l

Essentiae Balsamo
Rinforzante

-30%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.85 €  1.68 €
5.7 € / kg

Percorso Qualità
Fragole Italia Cal.

22+mm

-41%

Confezione 125 g

1.69 €  1.28 €
13.52 € / kg

Cpq Valeriana Gr.125

-24%

1 cespo

1.53 €  1.23 €
3.19 € / kg

Insalata Indivia
Scarola

-19%

1 pezzo

0.4 €  0.34 €
2 € / kg

Zucchine Verdi

-15%

1 pezzo

0.4 €  0.33 €
2.86 € / kg

Pomodori Oblungo
Verde

-17%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

3.59 €  3.18 €
0.01 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-11%

confezione 165 g

2.64 €  1.7 €
16 € / kg

Certosa Crescenza

-35%

a peso

3.49 €  2.75 €
34.9 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop

-21%

a peso

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

Maialino in Porchetta

-17%

1 pezzo

11.06 €  8.83 €
15.8 € / kg

Grana Padano Dop

-20%

a peso

4.1 €  3.78 €
13.67 € / kg

Montasio Dop

-7%

a peso

4.64 €  4 €
23.2 € / kg

Hamburger Veg
Farro Zucchine

-13%

a peso

2.43 €  2.01 €
24.3 € / kg

Porchetta Lombo

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

